
Uchwała Nr 112/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu utwardzonego placu 

przed budynkiem Bursy Szkolnej w Mławie przy ul. Lelewela 5 w Mławie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm. ) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145  ze zm.) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu placu utwardzonego 

przed budynkiem Bursy Szkolnej w Mławie  o powierzchni ok. 375  m2 objętego trwałym 

zarządem Bursy Szkolnej w Mławie.  

§ 2 

Szczegółowe warunki najmu zostaną uregulowane w umowie. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego  

Witold Okumski  

Tomasz Robert Chodubski  

Maciej Jakubowski  

Artur Kacprzak    

Jacek Szlachta    

 



 

 

Uzasadnienie  

 

Spółka  Cywilna  Rafał Przywitowski, Mateusz Przywitowski, Anita Obrębska, Łukasz 

Jakub Serwatko Sadłowo 62, 09-320 Bieżuń pismem z dnia 25.09.2024r. zwróciła się z prośbą  

o przedłużenie umowy na wynajęcie utwardzonego placu przed budynkiem  Bursy Szkolnej  na 

okres 3 lat.  Miejsca parkingowe będą przeznaczone dla klientów i pracowników  ARIMR                       

w Mławie.  

 

 


